АДМИНИСТРАЦИЯ ГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2020                   № 90
с. Янченково
О внесении изменений в постановление администрации Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 20.07.2020 № 57 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитутов для размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 20.07.2020 № 57 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитутов для размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации»» следующие изменения:

1.1. В Административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитутов для размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации»;

1.1.1. Пункт 2.9 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) размещение объекта не соответствует правилам благоустройства территории поселения»;

1.1.2. В пункте 2.5 слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О кадастровой деятельности».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Гутовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
Глава Гутовского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                   А.Н. Колесников